MUNICÍPIO DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO/RS
 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDITAL Nº 64/2019

O Municipio de Doutor Maurício Cardoso/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Marino José
Pollo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019: Superada a fase de desempates, DIVULGA-
SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019, para os cargos de BIOQUÍMICO,
ENFERMEIRO, FISCAL SANITÁRIO, LICENCIADOR AMBIENTAL, MÉDICO 40 HORAS, MOTORISTA,
OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO ESPECIALIZADO, SERVIÇOS GERAIS e TÉCNICO EM ENFERMAGEM,
conforme o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o processamento
dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 19/11/2019, encontram-se
publicados no Quadro de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites www.pdrmcard.com.br e
www.objetivas.com.br.

Doutor Maurício Cardoso/RS, 21 de novembro de 2019.

                                                                                                            MARINO JOSÉ POLLO,
Prefeito Municipal.

NELSON ARI NÜSKE
Secretário Municipal de Administração e Fazenda.

Registre-se e publique-se.

http://www.pdrmcard.com.br/
http://www.objetivas.com.br/